1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 10/2025/CEC UNILA (10.01.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 21 de fevereiro de 2025.

A Comissão Eleitoral Central – CEC, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018,

alterada pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no Boletim de Serviço de 04/05

/2018 e 20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 542/2024/GR

publicada no Boletim de Serviço de nº 213, de 27 de novembro de 2024, torna público pelo

presente edital a homologação das candidaturas ao processo eleitoral para recomposição

da Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD da UNILA.

Candidaturas inscritas:

Nome Completo Instituto de lotação Situação

Cristiane Sander ILAESP Homologada

Fernando Correa Prado ILAESP Homologada

Giovana Secretti Vendruscolo ILACVN Homologada

Luis Evelio Garcia Acevedo ILATIT Homologada

Luiz Henrique Garcia Pereira ILACVN Homologada

Natalia dos Santos Figueiredo ILAACH Homologada

(Assinado digitalmente em 21/02/2025 14:30)
EDSON MASSAYUKI KAKUNO

PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###219#4

Processo Associado: 23422.001375/2025-98

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 10
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 EDITAL 21/02/2025 98ed436699

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf